2025年２月７日

各 位

会 社 名 株式会社エクセリ

（コード番号 158A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 吉田 統一

問合せ先 取締役     辻 和幸

 （TEL．03－3662－0551）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年２月７日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年

３月 19日に公表した、2024年 12月期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

１．2024年 12月期通期業績予想数値の修正（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 あ た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,002

百万円

△110

百万円

△106

百万円

△106
△616.40

今回修正予想（Ｂ） 2,153 △82 △81 △63 △369.57

増 減 額（Ｂ－Ａ） 150 28 24 42 ―

増 減 率（ ％ ） 7.5 ― ― ― ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2023 年 12 月期）
1,873 30 47 27 158.14

２．修正の理由

2024年 12月期の業績について、レンタル設備投資による消耗品費が当初の予想よりも減少したことによ

り、営業損失、経常損失が減少する見込みとなり、その結果、当期純損失が期末会計処理に伴う税効果会計及

び法人税等還付税額での処理で、大幅な乖離が生じる見込みとなったことから、業績予想を修正いたします。

以 上